
 
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Klára Štiasna / +420 545 135 251 
V Brně dne 9. 4. 2019 

 
 

Veřejná zakázka s názvem 
„0042019 Dodávka sestavy multimediálního videokonferenčního 

systému pro učebnu Q35“ 
 

v rámci dynamického nákupního systému s názvem Dynamický 
nákupní systém na dodávku audiovizuální techniky 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 

Zadavatel obdržel dne 8. 4. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

Žádost o vysvětlení č. 2: 

V odstavci č. 6.1 návrhu obchodních podmínek je uvedeno, mimo jiné, že Záruční doba 
za jakost jednotlivých dodaných prvků dodávky je vymezena v příloze č. 1 této smlouvy. 

Bohužel v příloze č. 1 -"Technická specifikace" nejsou záruky uvedeny. S ohledem na druhy 
jednotlivých požadovaných zařízení je obvyklé, že bývá u konkrétního zařízení požadována 
delší než zákonná 24 měsíční záruční lhůta. 

Dovolujeme si Vás požádat o upřesnění, jaké záruční lhůty jsou v tomto případě u jednotlivých 
zařízení požadovány. 

 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel sděluje, že požadovaná záruční lhůta je u všech položek přílohy č. 1 – Technická 
specifikace činí minimálně 24 měsíců, pouze u položek „Interaktivní panel 75““ 
a „Naprogramovaný videokonferenční set“ je požadovaná záruční lhůta delší, a to konkrétně: 

Interaktivní panel 75“ – minimálně 36 měsíců 

Naprogramovaný videokonferenční set – minimálně 60 měsíců 

 

Zároveň zadavatel uveřejňuje aktualizovanou Přílohu č. 1 – Technická specifikace a Přílohu A 
– Obchodní podmínky, které jsou dodavatelé při podávání nabídek povinni použít. 



 
 

Stránka 2 ze 2 
 

V souvislosti s uvedenou změnou zadávací dokumentace upozorňuje zadavatel účastníky, 
že zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání a otevírání nabídek do 25. 4. 2019 do 9:00 hod. 

 
 
 
 
 
 

.……………..…………………………………. 
Ing. Klára Štiasna 

Referentka veřejných zakázek 
Odbor veřejných zakázek a nákupu 

Mendelova univerzita v Brně 


		2019-04-09T11:27:31+0200
	Ing. Klára Štiasna




